
Neskutečná arogance Západu
- CZ24 News | 11. června 2022

UK: Mluvčí rodiny Aidena Aslina (jednoho z odsouzených žoldáků) na Sky News:

„Nikdo s britským pasem by neměl být postaven před tribunál sovětské éry a poté odsouzen
k smrti“!

No … a s ruským pasem tedy může?

Vzpomínám si, že jen před pár týdny se ve stejné Sky News radovali z doživotního trestu pro ruského
vojáka a informovali o „obrovském symbolickém významu“ tototo rozsudku!

A co se tedy změnilo? Takže je to jenom o pasu?

Jak rychle, kvůli zprávám o rozsudku smrti pro britské žoldáky, u jejich krajanů vyplula na povrch ta
nejobyčejnější nacionalistická arogance: říkají, že nikdo s pasem Spojeného království by neměl
být obžalovaný.

Pro začátek – nikdo s britským pasem by neměl jet na Ukrajinu bojovat za režim „gangu
nacistů a narkomanů“. Pak by nebyl ani soud ani rozsudek.

Někdo by měl těmto arogantním ostrovanům vysvětlit, že jejich čas po Churchillovi je nenávratně
pryč a dělání ramen při vzpomínce na minulou velikost vypadá prostě směšně.

 

ZDROJ

https://cz24.news/neskutecna-arogance-zapadu/
https://www.pokec24.cz/politika/neskutecna-arogance/

